
To view the full contents of this document, you need a later version of  the PDF viewer. You can upgrade
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html

For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html


NEODESÍLATvytištěný formulář!POUZE PRO OSOBNÍ POTŘEBU
Další informace o sčítání, návody, vysvětlivky a jiné naleznete na www.scitani.cz .
2. Datum narození
3. Pohlaví
U trojmístné koncovky nechte poslední políčko prázdné.
den
měsíc
rok
muž
žena
/
/
/
uveďte jaký 
český
slovenský
romský
polský
německý
znaková řeč
jiný
10. Mateřský jazyk
       Je možné uvést dva jazyky.
okres
obec
7. Bydliště matky v době narození  Uveďte, zda
      bydliště Vaší matky v době Vašeho narození bylo:
jinde v České republice
v obci uvedené v záhlaví formuláře
uveďte kde 
v jiném státě
uveďte název
okres
obec
5. Bydliště v rozhodný okamžik ( 26. 3. 2011)  Uveďte, zda místo, kde skutečně bydlíte a kde jste členem domácnosti (bez ohledu na místo trvalého pobytu), je:
na adrese uvedené v záhlaví formuláře
č. popis.
č. orient.
část obce
ulice
v jiném státě
uveďte název
jinde v České republice
uveďte přesnou adresu 
9. Registrované partnerství
trvající
zaniklé rozhodnutím soudu
zaniklé úmrtím partnera/partnerky
4. Státní občanství
jiné
bez státního občanství
ČR
máte-li jiné státní občanství, uveďte název státu 
1. Rodné číslo
8. Rodinný stav
svobodný/svobodná
ženatý/vdaná
rozvedený/rozvedená
vdovec/vdova
okres
obec
6. Bydliště jeden rok před sčítáním ( 26. 3. 2010)
      Uvedou osoby narozené do 26. 3. 2010 včetně.
v obci uvedené v záhlaví formuláře
uveďte kde 
jinde v České republice
v jiném státě
uveďte název
Ot.č.8: Rodinný stav neodpovídá věku.
Ot.č.9: Registrované partnerství nesmí být vyplněno při věku nižším než 18 let.
PŘED VYPLNĚNÍM SČÍTACÍHO FORMULÁŘE SI, PROSÍM, POZORNĚ PŘEČTĚTE VYSVĚTLIVKY A POKYNY K VYPLNĚNÍ
 
» Správnou odpověď nebo změnu předvyplněné odpovědi označte kliknutím  do příslušného pole.
» Pokud možnost odpovědi není v nabídce, uvádějte slovní odpověď co nejpřesněji.
» Číselný údaj zapisujte bez předřazených nul.
» Nápověda se Vám zobrazí po najetí na ikonu  
Číslo
bytu
Okres
Obec
Část obce
Ulice
Jméno
Příjmení
Číslo
orient.
IDOB
Kód
okresu
PSČ
Sčítací
obvod
Pořadové číslo
budovy
Číslo domu
IDENTIFIKACE
info
ANGLICKÉ POKYNY K VYPLNĚNÍ
Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 probíhá na základě zákona č. 296/2009 Sb. Český statistický úřad Vás žádá o spolupráci formou vyplnění údajů 
do sčítacích formulářů, případně formou kontroly předvyplněných údajů. Ochrana individuálních a osobních údajů podle příslušných zákonů je zajištěna. 
Údaje budou využity výhradně ke statistickým účelům. 
SČÍTACÍ LIST OSOBY
..\..\..\My Documents\SLDB_logo.gif
..\..\..\My Documents\SLDB_LO.gif
Formulář byl uzamčen, již ho není možné upravovat.
(osob stejného pohlaví)
NEODESÍLATvytištěný formulář!POUZE PRO OSOBNÍ POTŘEBU
24. Frekvence dojížďky do místa pracoviště nebo školy
denně
jinak
1 - 2x měsíčně
týdně
60 - 89 min.
23. Doba trvání dojížďky/docházky Uveďte, jak dlouho Vám trvá  jedna  cesta do zaměstnání nebo školy.
15 - 29 min.
do 14 min.
45 - 59 min.
30 - 44 min.
90 a více min.
21. Místo pracoviště nebo školy
/
uveďte kde
jinde v České republice
na stejné adrese, jaká je v záhlaví formuláře
zaměstnání bez stálého pracoviště
ulice
v jiném státě
č. p./č. o.
obec
okres
uveďte název
Jméno a příjmení
osoby, která formulář vyplnila:
Datum (ddmmrrrr):
autobus (kromě MHD)
automobil - řidič
městská hromadná doprava
žádný (pouze pěšky)
jiný
motocykl
kolo
22. Dopravní prostředek Uveďte dopravní prostředek/prostředky, které  obvykle používáte při jedné cestě do zaměstnání nebo školy.
automobil - spolucestující
vlak
O každodenní dojížďce nebo docházce do zaměstnání nebo školy uveďte: 
Uveďte, jak často dojíždíte z obce svého bydliště do obce pracoviště:
Otázky č. 21, 22 , 23 a 24 o dojížďce/docházce do zaměstnání nebo školy vyplňují pouze zaměstnaní a žáci, studenti a učni. 
Pracující studenti a učni vyplňují údaje podle dojížďky/docházky do školy. 
11. Národnost
        Uvedení údaje není povinné. 
        Je možné uvést dvě národnosti.
 
12. Náboženská víra Uvedení údaje není povinné. Při uvádění církve nebo náboženské  společnosti registrované v ČR uveďte název dle vysvětlivek.
věřící - hlásící se k církvi, náboženské společnosti
uveďte ke které 
věřící - nehlásící se k žádné církvi ani náboženské společnosti
bez náboženské víry
13. Nejvyšší ukončené vzdělání Uvedou osoby 15leté a starší.
bez vzdělání
střední vč. vyučení (bez maturity)
základní vzdělání
neukončené základní vzdělání
nástavbové studium (vč. pomaturitního studia)
vyšší odborné vzdělání (absolutorium)
úplné střední odborné (s maturitou)
úplné střední všeobecné (s maturitou)
magisterské
(Ing., MUDr., JUDr., PhDr., Mgr., aj.)
doktorské
( Ph.D., ThD., DrSc., CSc.)
bakalářské (Bc., BcA.)
20. Odvětví ekonomické činnosti   Uveďte přesný název podle hlavní činnosti zaměstnavatele (viz vysvětlivky).
19. Postavení v zaměstnání
členové produkčních družstev
podnikatelé bez zaměstnanců (OSVČ)
podnikatelé se zaměstnanci (zaměstnavatelé)
zaměstnanci
pomáhající rodinní příslušníci
18. Zaměstnání
17. Ekonomická aktivita
zaměstnanci, zaměstnavatelé, samostatně činní, pomáhající
žáci, studenti, učni
nepracující důchodce
NEZAMĚSTNANÍ:
ženy na mateřské dovolené (28 nebo 37 týdnů), pokud před nástupem pracovaly
hledající první zaměstnání
pracující důchodci
pracující studenti a učni
ostatní s vlastním zdrojem obživy
osoby v domácnosti, děti předškolního věku, ostatní závislé osoby
ostatní nezaměstnaní
EKONOMICKY
NEAKTIVNÍ:
ZAMĚSTNANÍ:
16. Počet živě narozených dětí v současném (posledním) manželství
        Uvedou pouze ženy vdané, rozvedené nebo ovdovělé.
dvě
více
uveďte počet dětí
žádné
jedno
15. Počet živě narozených dětí celkem 
        Uvedou pouze ženy 15leté a starší.
žádné
jedno
dvě
více
uveďte počet dětí
14. Obor vzdělání Uvedou osoby s vyšším
         než základním vzděláním (viz vysvětlivky).
Ot.č.17: Pro zadaný věk je očekávána hodnota "děti předškolního věku, ostatní závislé osoby".
Otázky č. 18, 19 a 20 vyplňují zaměstnaní podle současného a nezaměstnaní podle posledního  zaměstnání. Ekonomicky neaktivní žáci, studenti a učni pokračují otázkou č. 21. Hledající první zaměstnání a ostatní ekonomicky neaktivní již další otázky nevyplňují.
DĚKUJEME VÁM ZA VYPLNĚNÍ SČÍTACÍHO LISTU OSOBY
Kód formuláře

A - ZEMĚDĚLSTVÍ, LESNICTVÍ A RYBÁŘSTVÍ
 
         Rostlinná a živočišná výroba, myslivost a související činnosti
         Lesnictví a těžba dřeva
         Rybolov a chov ryb
 
B - TĚŽBA A DOBÝVÁNÍ
 
         Těžba a úprava černého a hnědého uhlí
         Těžba ropy a zemního plynu
         Těžba a úprava rud
         Ostatní těžba a dobývání (kamene, písku, jílu aj.)
         Podpůrné činnosti při těžbě (průzkumné práce, vrty, odvodňování apod.)
 
C - ZPRACOVATELSKÝ PRŮMYSL
 
         Výroba potravinářských výrobků
         Výroba nápojů
         Výroba tabákových výrobků
         Výroba textilií
         Výroba oděvů a kožešinových výrobků
         Výroba obuvi; kožedělný průmysl
         Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků (kromě nábytku)
         Výroba papíru, buničiny a výrobků z papíru
         Tisk, vázání a souvis. činnosti; rozmnožování nahraných nosičů
         Výroba koksu a rafinovaných ropných produktů
         Výroba chemických látek a chemických přípravků
         Farmaceutická výroba
         Výroba pryžových a plastových výrobků
         Výroba a zpracování skla, keramiky, porcelánu, kamene, stavebních materiálů a výrobků
         Výroba základních kovů, hutní zpracování kovů; slévárenství
         Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků (kromě strojů a zařízení); úprava kovů; obrábění
         Výroba počítačů, elektronických, měřicích a optických přístrojů a zařízení, komunikačních zařízení, spotřební elektroniky
         Výroba elektrických zařízení (vč. rozvodných a kontrolních zařízení, spotřebičů pro domácnost, baterií a akumulátorů, kabelů apod.)
         Výroba ostatních strojů a zařízení (např. zemědělských, obráběcích, pro těžbu a průmysl. výrobu, čerpadel, ložisek, převodů aj.)
         Výroba motorových vozidel (kromě motocyklů), vč. jejich motorů, dílů a příslušenství, přívěsů a návěsů
         Výroba ostatních dopravních prostředků a zařízení
         Výroba nábytku
         Ostatní zpracovatelský průmysl (výroba bižuterie, hraček, hud. nástrojů, sport. potřeb atd.)
         Opravy, údržba a instalace strojů a zařízení
 
D – VÝROBA A ROZVOD ELEKTŘINY, PLYNU A TEPLA
 
         Výroba a rozvod elektřiny, plynu a tepla
 
E – ZÁSOBOVÁNÍ VODOU; ČINNOSTI SOUVISEJÍCÍ S ODPADNÍMI VODAMI, ODPADY A SANACEMI
 
         Shromažďování, úprava a rozvod vody
         Činnosti související s odpadními vodami
         Shromažďování, sběr a odstraňování odpadů, úprava odpadů k dalšímu využití
         Sanace a jiné činnosti související s odpady
 
F - STAVEBNICTVÍ
 
         Výstavba budov
         Inženýrské stavitelství (výstavba silnic, železnic, inženýrských sítí, mostů aj. staveb)
         Specializované stavební činnosti (demolice; pokrývačské, elektroinstalační, instalatérské práce, dokončovací práce 
                     - omítkářské, sklenářské aj.)
 
G - VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD; OPRAVY A ÚDRŽBA MOTOROVÝCH VOZIDEL
 
         Obchod s motorovými vozidly (vč. dílů a příslušenství), opravy a údržba motorových vozidel
         Velkoobchod a zprostředkování velkoobchodu (kromě motorových vozidel )
         Maloobchod (kromě motorových vozidel )
 
H - DOPRAVA A SKLADOVÁNÍ
 
         Pozemní a potrubní doprava
         Vodní doprava
         Letecká doprava
         Skladování a vedlejší činnosti v dopravě (nakládání a vykládání zboží, provoz a správa silnic, parkovišť, nádraží, letiště, 
                   překladiště apod.)
         Poštovní a kurýrní činnosti
 
I - UBYTOVÁNÍ, STRAVOVÁNÍ A POHOSTINSTVÍ 
 
         Ubytování
         Stravování a pohostinství
 
J - INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ ČINNOSTI
 
         Vydavatelské činnosti (vydávání knih, periodik, softwaru a pod.)
         Činnosti v oblasti filmů, videozáznamů a TV pořadů, pořizování zvukových nahrávek a hudební vydavatelské činnosti
         Tvorba televizních a rozhlasových programů a vysílání
         Telekomunikační činnosti
         Činnosti v oblasti informačních technologií (programování, správa počítačového vybavení, poradenství aj.)
         Informační činnosti (zpracování dat, hosting, zpravodaj. agentury aj.)
 
K - PENĚŽNICTVÍ A POJIŠŤOVNICTVÍ
 
         Peněžnictví a finanční zprostředkování
         Pojištění, zajištění a penzijní financování (kromě povinného sociálního zabezpečení)
         Ostatní finanční činnosti (správa fondů a finančních trhů, obchodování na burzách, vyhodnocování rizik a škod aj.)
 
L - ČINNOSTI V OBLASTI NEMOVITOSTÍ
 
         Činnosti v oblasti nemovitostí (nákup, prodej, pronájem a správa nemovitostí, činnost realitních agentur, oceňování apod.)
 
M - PROFESNÍ, VĚDECKÉ A TECHNICKÉ ČINNOSTI
 
         Právní, účetnické a auditorské činnosti; daňové poradenství
         Činnosti vedení podniků, ústředí - monitorování a vedení jiných jednotek téhož podniku, správa dceřiných společností         
         Poradenství a služby pro podniky v oblasti řízení, organizace, plánování, kontroly, marketingu, lidských zdrojů, komunikace aj.
         Architektonické a inženýrské činnosti a technické poradenství (projektování, konstrukční návrhy) 
         Geologický a geofyzikální průzkum, činnosti geodetické, kartografické, meteorologické aj.
         Technické zkoušky a analýzy (chem., fyz. aj.), vč. poskytování certifikátů pro výrobky, technické kontroly vozidel
         Výzkum a vývoj
         Reklama, průzkum trhu a veřejného mínění
         Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti (návrhářské, grafické, fotografické, překladatelské, odborné poradenství atd.)
         Veterinární činnosti
 
N - ADMINISTRATIVNÍ A PODPŮRNÉ ČINNOSTI
 
         Činnosti v oblasti pronájmu a operativního leasingu
         Činnosti související se zaměstnáním - zprostředkování zaměstnání nebo krátkodobé práce, casting
         Činnosti cestovních agentur a kanceláří, rezervační, průvodcovské, informační aj. služby v cestovním ruchu
         Bezpečnostní a pátrací činnosti (soukromé bezpečnostní agentury, provoz bezpečnostních systémů)
         Úklidové práce a čištění, pomocné činnosti pro provoz objektů
         Úprava a údržba krajiny (vč. zahrad, parků, veřejných ploch)
         Administrativní a jiné podpůrné činnosti pro podnikání (call centra, balicí služby, pořádání kongresů a veletrhů aj.)
 
O - VEŘEJNÁ SPRÁVA A OBRANA; POVINNÉ SOCIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ
 
         Veřejná správa (státní správa, samospráva), obrana, policie, spravedlnost a soudnictví, nápravná zařízení
         Povinné sociální zabezpečení
         Protipožární ochrana
         
P – VZDĚLÁVÁNÍ
 
         Školství, vzdělávání (vč. vzdělávání mimo školský systém - kurzy a školení, autoškoly, umělecké školy apod.)
 
Q - ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE
 
         Zdravotnictví
         Sociální péče v zařízeních (pobytové služby sociální péče)
         Ambulantní nebo terénní sociální služby
 
R - KULTURNÍ, ZÁBAVNÍ A REKREAČNÍ ČINNOSTI
 
         Tvůrčí, umělecké a zábavní činnosti (umělecká tvorba, divadelní, hudební aj. umění, provozování kulturních zařízení)
         Činnosti knihoven, archivů, muzeí, botanických a zoologických zahrad, přírodních rezervací, provoz a ochrana památek
         Činnosti heren, kasin a sázkových kanceláří
         Sportovní, zábavní a rekreační činnosti
 
S - OSTATNÍ ČINNOSTI
 
         Činnosti podnikatelských, zaměstnavatelských nebo profesních organizací, odborových svazů
         Činnosti církví a náboženských organizací                  
         Činnosti politických, společenských, kulturních, zájmových aj. organizací, hnutí a sdružení
         Opravy počítačů a výrobků pro osobní potřebu a převážně pro domácnost
         Ostatní osobní služby (čištění oděvů, kadeřnictví, kosmetika aj.)
         Pohřební služby a související činnosti
 
T - ČINNOSTI DOMÁCNOSTÍ JAKO ZAMĚSTNAVATELŮ
 
         Práce domácího personálu pro domácnost, jednotlivce (hlídání dětí, výpomoc v domácnosti, osobní řidič, správce domu apod.)
 
U - ČINNOSTI EXTERITORIÁLNÍCH ORGANIZACÍ A ORGÁNŮ
 
         Činnosti mezinárodních organizací (OSN, EU, Světová banka, Mezinárodní měnový fond apod.)
 
SLOVNÍ ZÁPIS         V případě, že nebylo možné vybrat odvětví ze seznamu, uveďte co nejpřesněji slovní zápis: 
 
20. Odvětví ekonomické činnosti 
Odvětví ekonomické činnosti vyberte z následujícího seznamu. Stisknutím tlačítka „Potvrdit“ na konci stránky se vrátíte zpět do vyplňovaného formuláře.
9.0.0.0.20091029.1.612548.606130
Elektronický formulář pro potřeby SLDB 2011
Český statistický úřad
Sčítací list osoby
	RodneCislo1: 
	RodneCislo2: 
	DatumNarozeniDen: 
	DatumNarozeniMesic: 
	DatumNarozeniRok: 
	muz: 
	zena: 
	StatniObcanstviCheckCr: 
	StatniObcanstviCheckJine: 
	StatniObcanstviCheckBez: 
	StatniObcanstviFix: 
	: 
	MistoPobytuObec: 
	MistoPobytuUlice: 
	MistoPobytuCastObce: 
	MistoPobytuJinyStat: 
	MistoPobytuCisloOrientacni: 
	MistoPobytuCisloPopisne: 
	MistoPobytuJinyStatKod2: 
	MistoPobytuJinyStatTxt: 
	MistoPobytuOkres: 
	MistoPobytuKOkres: 
	MistoPobytuKObec: 
	MistoPobytuKJinyStat: 
	MistoPobytuKJinyStatKod2: 
	MistoPobytuKJinyStatTxt: 
	MistoPobytuNarozeniOkres: 
	MistoPobytuNarozeniObec: 
	MistoPobytuNarozeniJinyStat: 
	MistoPobytuNarozeniJinyStatKod2: 
	MistoPobytuNarozeniJinyStatTxt: 
	MaterskyJazykCesky: 
	MaterskyJazykSlovensky: 
	MaterskyJazykRomsky: 
	MaterskyJazykPolsky: 
	MaterskyJazykNemecky: 
	MaterskyJazykZnakovaRec: 
	MaterskyJazykCheckJiny: 
	MaterskyJazykJiny: 
	MaterskyJazykFix: 
	rc_den: 
	rc_mes: 
	rc_rok: 
	StatniObcanstviJineTxt: 
	StatniObcanstviJineKod2: 
	MaterskyJazykJinyKod2: 
	MaterskyJazykJinyTxt: 
	Help0: 
	Help4: 
	Help5: 
	Help6: 
	Help7: 
	Help8: 
	Help9: 
	Help10: 
	CisloBytu: 
	IDOB: 
	CisloDomu: 
	PoradoveCisloBudovy: 
	Okres: 
	KodOkresu: 
	Obec: 
	PSC: 
	CastObce: 
	ScitaciObvod: 
	Ulice: 
	CisloOrientacni: 
	prijmeni: 
	jmeno: 
	FOR_ID: C3060337
	DOPLN_KOD: 8987293
	form_type: 
	bianco: 1
	prazdnaPole: 
	readOnlyLock: 
	StatniObcanstviJine: 
	Datum: 
	Podpis: 
	DopravniProstredekFix: 
	DopravniProstredekAutobus: 
	DopravniProstredekMhd: 
	DopravniProstredekAutomobilRidic: 
	DopravniProstredekAutomobilSpolucestujici: 
	DopravniProstredekVlak: 
	DopravniProstredekKolo: 
	DopravniProstredekPesky: 
	DopravniProstredekMotocykl: 
	DopravniProstredekJiny: 
	MistoPracovisteOkres: 
	MistoPracovisteObec: 
	MistoPracovisteCisloPopisne: 
	MistoPracovisteCisloOrientacni: 
	MistoPracovisteUlice: 
	MistoPracovisteJinyStat: 
	MistoPracovisteJinyStatKod2: 
	MistoPracovisteJinyStatTxt: 
	Button4: 
	Button2: 
	Narodnost1: 
	Narodnost2: 
	VericiCirkev: 
	OborVzdelani: 
	PocetZiveNarozenychDetiVice: 
	PocetZiveNarozenychDetiVPoslednimManzelstviVice: 
	Zamestnani: 
	OdvetviZobraz: 
	VericiCirkevKod2: 
	VericiCirkevTxt: 
	Help11: 
	Help12: 
	Help13: 
	Help14: 
	Help15: 
	Help16: 
	Help17: 
	Help18: 
	Help19: 
	Help20: 
	Help21: 
	Help22: 
	Help23: 
	Help24: 
	Button9: 
	FOR_NADRIZ_ID: 44762EEF
	Button8: 
	Help200: 
	OdvetviVlastniZapis: 
	oecrbFix: 
	SignatureField: 



